
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/749/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221 ust. 1, art. 235, art. 236 ust. 1-4, art. 242 ust. 1, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z poźn. zm.) i przy zastosowaniu 
art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2500 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXII/715/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: 

a) ust. 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 46.119.788 zł, 

b) ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.903.008 zł, 

c) ust. 1 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 43.216.780 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w § 2: 

a) ust. 1 zwiększa się (per saldo) wydatki budżetu miasta o kwotę 42.719.788 zł, 

b) ust. 1 pkt 1 zwiększa się (per saldo) wydatki bieżące o kwotę 7.545.888 zł, 

- w lit. a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się (per saldo) o kwotę 4.222.338 zł, tj.: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się (per saldo) o kwotę 138.303 zł, 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się (per saldo) o kwotę 

4.360.641 zł, 

- w lit. b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 890.000 zł, 

- w lit. d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 2.433.550 zł. 

c) ust. 1 pkt 2 zwiększa się (per saldo) wydatki majątkowe o kwotę 35.173.900 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3385



- w lit. a) inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się (per saldo) o kwotę 35.173.900 zł, 

-- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 34.491.680 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3. Planowany deficyt budżetu miasta stanowiący różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu 
w wysokości 26.473.909 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z kredytu w wysokości 1.194.175 zł, 

2) przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 20.741.380 zł, 

3) spłatami udzielonych pożyczek w latach ubiegłych lub środkami z lokat dokonanych w latach ubiegłych 
w wysokości 2.498.084 zł – środki z lokat, 

4) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 2.040.270 zł” 

4) § 5. Rozchody budżetu miasta w kwocie 14.805.825 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) § 6 zwiększa się dotacje udzielone z budżetu miasta do kwoty 89.737.309 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) Dodaje się § 15 o treści: 

§ 15. 1. Określa się łączną kwotę pożyczek, których może udzielić Burmistrz Miasta w 2024 roku na sumę 
3.400.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do udzielenia w roku budżetowym pożyczki w granicach limitu 
określonego w ust. 1.” 

7) w Uchwale Nr LXXII/715/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. zmienia się numerację dotychczasowych 
paragrafów 15-18: 

- dotychczasowy § 15 staje się § 16, 

- dotychczasowy § 16 staje się § 17, 

- dotychczasowy § 17 staje się § 18, 

- dotychczasowy § 18 staje się § 19. 

8) w załączniku nr 1 – Plan dochodów budżetu miasta na 2024 rok (w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 2 – Plan wydatków budżetu miasta na 2024 rok (w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 4 – Plan rozchodów budżetu miasta na 2024 rok, dokonuje się zmian zgodnie z treścią 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 13 – Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2024 rok, dokonuje się zmian 
zgodnie z treścią załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3385



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Adrian Wolnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3385



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 505 161,00

0,00 505 161,00

0,00 505 161,00

750 0,00 348 435,00

0,00 36 846,00

0,00 311 589,00

0,00 30 951,00

0,00 5 895,00

758 0,00 628,00

0,00 0,00

0,00 628,00

900 0,00 2 048 784,00

0,00 2 048 784,00

Plan dochodów budżetu miasta na 2024 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej) 

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr LXXVI/749/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 24 kwietnia 2024 r.

zmiana Załącznika nr 1 do Uchwały nr LXXII/715/2023  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

95 569,00 2 144 353,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 628,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 737 165,00 26 785 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 895,00

Różne rozliczenia 94 217 419,00 94 218 047,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 770 000,00 2 081 589,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 30 951,00

Administracja publiczna 2 779 943,00 3 128 378,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 36 846,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 505 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 505 161,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 16 913 527,00 17 418 688,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3385



0,00 1 807 750,00

0,00 241 034,00

razem: 0,00 2 903 008,00

0,00 2 590 791,00

600 0,00 4 756 294,00

0,00 4 756 294,00

0,00 4 756 294,00

700 0,00 1 203 396,00

0,00 1 203 396,00

0,00 1 203 396,00

0,00 1 203 396,00

0,00 1 203 396,00

750 0,00 197 754,00

0,00 197 754,00

0,00 166 113,00

0,00 31 641,00

900 0,00 37 059 336,00

0,00 36 809 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

255 404,00 37 064 740,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 31 641,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 641 578,00 66 700 914,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 166 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 197 754,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 1 203 396,00

Administracja publiczna 0,00 197 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 203 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 203 396,00

6 600 000,00 7 803 396,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

9 001 000,00 13 757 294,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 600 000,00 7 803 396,00

Transport i łączność 12 215 122,00 16 971 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 001 000,00 13 757 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

294 130,00 2 884 921,00

majątkowe

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 241 034,00

bieżące 376 977 128,00 379 880 136,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 807 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3385



0,00 32 977 432,00

0,00 3 831 904,00

0,00 250 000,00

razem: 0,00 43 216 780,00

0,00 42 966 780,00

0,00 46 119 788,00

0,00 45 557 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 550 534,00 55 108 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 256 404,00 52 223 184,00

Ogółem: 441 689 929,00 487 809 717,00

majątkowe 64 712 801,00 107 929 581,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 3 831 904,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 250 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

255 404,00 33 232 836,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3385



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

49 536 326,00 21 281 988,00 5 000 047,00 0,00 5 000 047,00 16 281 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 254 338,00 28 254 338,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 486 326,00 21 281 988,00 5 000 047,00 0,00 5 000 047,00 16 281 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 204 338,00 28 204 338,00 0,00 0,00

20 889 257,00 4 840 000,00 4 840 000,00 0,00 4 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 049 257,00 16 049 257,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 839 257,00 4 840 000,00 4 840 000,00 0,00 4 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 999 257,00 15 999 257,00 0,00 0,00

18 698 666,00 17 269 892,00 17 154 365,00 0,00 17 154 365,00 0,00 115 527,00 0,00 0,00 0,00 1 428 774,00 1 428 774,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 840 666,00 17 411 892,00 17 296 365,00 0,00 17 296 365,00 0,00 115 527,00 0,00 0,00 0,00 1 428 774,00 1 428 774,00 0,00 0,00

3 661 044,00 2 297 000,00 2 297 000,00 0,00 2 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 044,00 1 364 044,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 653 044,00 2 289 000,00 2 289 000,00 0,00 2 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 044,00 1 364 044,00 0,00 0,00

14 521 820,00 14 457 090,00 14 457 090,00 0,00 14 457 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 730,00 64 730,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 671 820,00 14 607 090,00 14 607 090,00 0,00 14 607 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 730,00 64 730,00 0,00 0,00

43 473 298,00 42 396 508,00 41 122 005,00 33 320 467,00 7 801 538,00 550 319,00 717 400,00 6 784,00 0,00 0,00 1 076 790,00 1 076 790,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 698,00 583 248,00 560 032,00 21 519,00 538 513,00 0,00 0,00 23 216,00 0,00 0,00 436 450,00 436 450,00 0,00 0,00

44 492 996,00 42 979 756,00 41 682 037,00 33 341 986,00 8 340 051,00 550 319,00 717 400,00 30 000,00 0,00 0,00 1 513 240,00 1 513 240,00 0,00 0,00

36 983 077,00 35 921 287,00 35 873 503,00 29 936 022,00 5 937 481,00 0,00 41 000,00 6 784,00 0,00 0,00 1 061 790,00 1 061 790,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 698,00 333 248,00 310 032,00 21 519,00 288 513,00 0,00 0,00 23 216,00 0,00 0,00 436 450,00 436 450,00 0,00 0,00

37 752 775,00 36 254 535,00 36 183 535,00 29 957 541,00 6 225 994,00 0,00 41 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 498 240,00 1 498 240,00 0,00 0,00

1 267 499,00 1 252 499,00 1 252 499,00 47 499,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517 499,00 1 502 499,00 1 502 499,00 47 499,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3 023 081,00 2 943 081,00 2 584 661,00 1 988 543,00 596 118,00 65 000,00 293 420,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 050,00 34 050,00 34 050,00 0,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

3 187 131,00 2 977 131,00 2 618 711,00 1 988 543,00 630 168,00 65 000,00 293 420,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

2 020 001,00 2 020 001,00 2 011 401,00 1 910 543,00 100 858,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050,00 9 050,00 9 050,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029 051,00 2 029 051,00 2 020 451,00 1 910 543,00 109 908,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan wydatków budżetu miasta na 2024 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej)

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXVI/749/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmiana Załącznika nr 2 do Uchwały nr LXXII/715/2023  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 64 730,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 64 730,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 64 730,00

przed zmianą 64 730,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 399 000,00

przed zmianą 54 320,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 344 680,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 399 000,00

przed zmianą 54 320,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 344 680,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

75416

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3385



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

490 080,00 410 080,00 180 040,00 0,00 180 040,00 25 000,00 205 040,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

620 080,00 410 080,00 180 040,00 0,00 180 040,00 25 000,00 205 040,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

167 474 004,00 146 526 812,00 129 622 058,00 103 370 049,00 26 252 009,00 16 520 684,00 384 070,00 0,00 0,00 0,00 20 947 192,00 20 947 192,00 0,00 0,00

-160 450,00 -160 450,00 -160 450,00 -160 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 428,00 902 978,00 902 978,00 628,00 902 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 450,00 160 450,00 0,00 0,00

168 376 982,00 147 269 340,00 130 364 586,00 103 210 227,00 27 154 359,00 16 520 684,00 384 070,00 0,00 0,00 0,00 21 107 642,00 21 107 642,00 0,00 0,00

89 192 007,00 72 114 547,00 66 932 643,00 55 359 924,00 11 572 719,00 4 952 600,00 229 304,00 0,00 0,00 0,00 17 077 460,00 17 077 460,00 0,00 0,00

-152 986,00 -152 986,00 -152 986,00 -152 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 428,00 902 978,00 902 978,00 628,00 902 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 450,00 160 450,00 0,00 0,00

90 102 449,00 72 864 539,00 67 682 635,00 55 207 566,00 12 475 069,00 4 952 600,00 229 304,00 0,00 0,00 0,00 17 237 910,00 17 237 910,00 0,00 0,00

3 328 785,00 3 328 785,00 3 328 785,00 3 154 048,00 174 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 483,00 -1 483,00 -1 483,00 -1 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 327 302,00 3 327 302,00 3 327 302,00 3 152 565,00 174 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 009 747,00 15 009 747,00 15 009 747,00 8 258 640,00 6 751 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 284,00 -2 284,00 -2 284,00 -2 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 007 463,00 15 007 463,00 15 007 463,00 8 256 356,00 6 751 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 806 000,00 10 806 000,00 7 953 286,00 7 486 446,00 466 840,00 2 852 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 697,00 -3 697,00 -3 697,00 -3 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 802 303,00 10 802 303,00 7 949 589,00 7 482 749,00 466 840,00 2 852 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 691 095,00 27 426 095,00 17 813 306,00 12 018 846,00 5 794 460,00 35 000,00 9 577 789,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 496 078,00 2 496 078,00 2 496 078,00 0,00 2 496 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 187 173,00 29 922 173,00 20 309 384,00 12 018 846,00 8 290 538,00 35 000,00 9 577 789,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00

1 806 000,00 1 806 000,00 1 806 000,00 0,00 1 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005 649,00 2 005 649,00 2 005 649,00 0,00 2 005 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 811 649,00 3 811 649,00 3 811 649,00 0,00 3 811 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 950,00 351 950,00 351 950,00 1 150,00 350 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 950,00 841 950,00 841 950,00 1 150,00 840 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 785,00 1 245 785,00 487 905,00 58 251,00 429 654,00 35 000,00 722 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,00 429,00 429,00 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 214,00 1 246 214,00 488 334,00 58 251,00 430 083,00 35 000,00 722 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 775 502,00 44 212 483,00 44 051 884,00 1 289 221,00 42 762 663,00 60 000,00 0,00 100 599,00 0,00 0,00 39 563 019,00 39 563 019,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 207 334,00 2 710 334,00 250 000,00 0,00 250 000,00 50 000,00 0,00 2 410 334,00 0,00 0,00 34 497 000,00 34 497 000,00 0,00 0,00

120 982 836,00 46 922 817,00 44 301 884,00 1 289 221,00 43 012 663,00 110 000,00 0,00 2 510 933,00 0,00 0,00 74 060 019,00 74 060 019,00 0,00 0,00

33 654 300,00 1 864 400,00 1 864 400,00 0,00 1 864 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 789 900,00 31 789 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 904 300,00 2 114 400,00 2 114 400,00 0,00 2 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 789 900,00 31 789 900,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 34 147 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 34 147 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3385



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

166 879,00 166 879,00 66 280,00 0,00 66 280,00 0,00 0,00 100 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 907 334,00 2 410 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410 334,00 0,00 0,00 34 497 000,00 34 497 000,00 0,00 0,00

37 074 213,00 2 577 213,00 66 280,00 0,00 66 280,00 0,00 0,00 2 510 933,00 0,00 0,00 34 497 000,00 34 497 000,00 0,00 0,00

523 200,00 523 200,00 463 200,00 0,00 463 200,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 200,00 573 200,00 463 200,00 0,00 463 200,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 714 325,00 14 598 325,00 598 760,00 90 915,00 507 845,00 13 974 565,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 116 000,00 1 116 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 464 325,00 15 348 325,00 598 760,00 90 915,00 507 845,00 14 724 565,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 116 000,00 1 116 000,00 0,00 0,00

3 460 000,00 3 460 000,00 0,00 0,00 0,00 3 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 710 000,00 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

4 650 202,00 4 384 202,00 0,00 0,00 0,00 4 384 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900 202,00 4 634 202,00 0,00 0,00 0,00 4 634 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00

7 939 004,00 7 098 676,00 3 008 676,00 240 113,00 2 768 563,00 3 750 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 840 328,00 840 328,00 0,00 0,00

-2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 026 654,00 7 186 326,00 3 006 326,00 240 113,00 2 766 213,00 3 840 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 840 328,00 840 328,00 0,00 0,00

6 781 856,00 6 781 856,00 2 691 856,00 3 000,00 2 688 856,00 3 750 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 869 506,00 6 869 506,00 2 689 506,00 3 000,00 2 686 506,00 3 840 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 563 838,00 369 874 885,00 276 237 200,00 159 390 257,00 116 846 943,00 53 401 836,00 32 162 449,00 305 944,00 1 624 659,00 6 142 797,00 101 688 953,00 101 688 953,00 0,00 0,00

-220 800,00 -170 800,00 -170 800,00 -160 450,00 -10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

42 940 588,00 7 716 688,00 4 393 138,00 22 147,00 4 370 991,00 890 000,00 0,00 2 433 550,00 0,00 0,00 35 223 900,00 35 223 900,00 0,00 0,00

514 283 626,00 377 420 773,00 280 459 538,00 159 251 954,00 121 207 584,00 54 291 836,00 32 162 449,00 2 739 494,00 1 624 659,00 6 142 797,00 136 862 853,00 136 862 853,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 34 147 000,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 34 147 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

92113 Centra kultury i sztuki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 34 610 730,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 119 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 34 491 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3385



Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

982 Wykup innych papierów wartościowych           4 500 000 0 4 500 000

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0 3 400 000 3 400 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 6 905 825 0 6 905 825

Razem: 14 805 825

Plan rozchodów budżetu miasta na 2024 rok

 Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXXVI/749/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 24 kwietnia 2024 roku

zmiana Załącznika nr 4 do Uchwały nr LXXII/715/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3385



w złotych

89 737 309 30 950 423 0 58 786 886

54 291 836 30 950 423 0 23 341 413

35 445 473 0 0 35 445 473

I 32 356 344 14 033 439 0 18 322 905

31 197 871 14 033 439 0 17 164 432

1 158 473 0 0 1 158 473

1. 14 483 459 13 639 765 0 843 694

2. 967 336 393 674 0 573 662

3. 16 901 071 0 0 16 901 071

4. 4 478 0 0 4 478

II 57 380 965 16 916 984 0 40 463 981

23 093 965 16 916 984 0 6 176 981

34 287 000 0 0 34 287 000

1. Jednostki systemu oświaty prowadzone przez inne podmioty niż jst 17 266 984 16 916 984 0 350 000

2. 5 826 981 0 0 5 826 981

3. 34 287 000 0 0 34 287 000

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2024 rok

z tego:

Lp.

dotacje na cele bieżące

Stowarzyszenia i inne jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Osoby fizyczne

Związek metropolitarny

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Jednostki sektora finansów publicznych, w tym:

Plan na 2024 rok dotacje 

podmiotowe

Samorządowe instytucje kultury

dotacje 

przedmiotowe

OGÓŁEM, w tym:

Wyszczególnienie

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

dotacje na cele bieżące

   Inne miasta

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXVI/749/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 24 kwietnia 2024 roku

zmiana Załącznika nr 13 do Uchwały nr LXXII/715/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 roku

Jednostki spoza sektora finansów publicznych, w tym:

dotacje na cele bieżące

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

dotacje celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3385


	UCHWAŁA NR LXXVI/749/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b tir. 1 (2)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. b tir. 1 (3)

	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (5) w § 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 1 pkt 2 lit. c
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 pkt 2 lit. c tir. 1 (7)



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 15
	ust. 2 w § 15
	pkt 7 w § 15 ust. 2
	tir. 1 (8) w § 15 ust. 2 pkt 7
	tir. 2 (9) w § 15 ust. 2 pkt 7
	tir. 3 (10) w § 15 ust. 2 pkt 7
	tir. 4 (11) w § 15 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w § 15 ust. 2
	pkt 9 w § 15 ust. 2
	pkt 10 w § 15 ust. 2
	pkt 11 w § 15 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-29T07:56:19+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




